
g e m e e i lingewaard
Besluit burgemeester en wethouders

Besluitnummer 56609
onderwerp Wijzigingsplan Hoevesepad 2 Huissen; vaststelling

Burgemeester en wethouders van Lingewaard; 

gelezen het voorstel d.d. 24 april 2018

overwegende dat het wijzigingsplan Hoevesepad 2 Huissen, met planidentificatienummer 
NL.IMR0.1705.202-ON01 met ingang van 15 februari 2018 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingekomen;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

besluiten:

1. wijzigingsplan Hoevesepad 2 Huissen overeenkomstig het ontwerp zoals ter inzage heeft gelegen c.q. 
digitaal beschikbaar is gesteld, langs elektronische weg ( met planidentificatienummer NL.IMRO. 1705.202- 
VG01) en in analoge vorm vast te stellen;

2. af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan.

Bemmel, 24 april 2018

burgemeester en wethouders van Lingewaard, 
de secretaris. de buraemeester.


